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Kodet INID dhe minimumi i  kërkuar për identifikimin e të dhënave bibliografike lidhur me: 

 

Markat. 

111. Numri i  regjistrimit të markës. 

151. Data e regjistrimit. 

180. Data e pritshme e mbarimit të regjistrimit/ripërtëritjes. 

210. Numri i kërkesës. 

220. Data e depozitimit të markës. 

300. Prioriteti. 

511. Klasifikimi i mallrave dhe I shërbimeve. 

526. Elementet e Pambrojtur  te Markes 

540. Riprodhimi i  markës.  

554. Marke trepërmasore. 

510. Lista e mallrave dhe  shërbimeve. 

591. Informacion në lidhje me ngjyrat e markës. 

551. Markë kolektive. 

731. Emri dhe adresa e aplikuesit te markes 

732. Emri dhe adresa e pronarit të markës. 
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Kodet e shteteve 
Afghanistan / Afganistani         AF 

Albania / Shqipëria          AL 

Algeria / Algjeria          DZ 

Angola / Anguila          AI 

Antigua and Barbuda / Antigua dhe Barbud       AG 

Argentina / Argjentina         AR 

Aruba / Aruba           AW 

Australia / Australia          AU 

Austria / Austria          AT 

Bahamas / Bahamas          BS 

Bahrain / Bahrein          BH 

Bangladesh / Bangladeshi         BD 

Barbados / Barbados          BB  

Belarus / Bjellorusia          BY  

Belgium / Belgjika          BE 

Belize / Belice           BZ 

Benin / Benin           BJ 

Bermuda / Bermuda          BM 

Bhutan / Bhutan          BT 

Bolivia / Bolivia          BO 

Bosnia Herzegovina /Bosnja Hercegovina       BA 

Botswana / Botsvana          BW 

Bouvet Islands / Ishujt Buver         BV 

Brazil / Brazili          BR 

Brunei Darussalam/Brunei Darusalem       BN 

Bulgaria / Bullgaria          BG 

Burkina Faso / Burkina Faso         BF 

Burma / Burma          MM 

Burundi / Burundi          BI 

Cambodia / Kamboxhia         KH 

Cameroon / Kameruni         CM 

Canada / Kanada          CA 

Cape Verde / Kepi i Gjelbër         CV 

Cayman Islands / Ishujt Kaiman        KY 

Central African Republic / Republika e Afrikës Qendrore     CF 

Chad/ Cadi           TD 

Chile / Kili           CL 

China / Kina           CN   

Colombia / Kolumbia          CO 

Comoros / Komoros          KM 

Congo / Kongo          CG 

Cook Islands / Ishujt Kuk   

Costa Rica / Kosta Rika         CR 

Cote d’Invore / Bregu I Fildishte        CI 

Croatia / Kroacia          HR 

Cuba / Kuba           CU 

Cyprus / Qipro          CY 

Czech Republic / Republika Çeke        CZ 

Denmark / Danimarka         DK 
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Djibouti / Xhibuti          DJ 

Dominika / Domenika         DM 

Dominican Republic / Republika Domenikane      DO 

Ecuador / Ekuadori          EC 

Egypt / Egjipti           EG 

El Salvador / El Salvadori         SV 

Equatorial Guinea / Guinea Ekuatoriale       GQ 

Erintrea / Erintrea          ER 

Estonia / Estonia          EE 

Ethiopia / Etiopia          ET 

Falkland Islans / Ishujt Malvine        FK 

Fiji / Fixhi           FJ 

Findland / Findland          FI 

France / Franca          FR 

Gabon / Gaboni          GA 

Gambia / Gambia          GM 

Georgia / Gjeorgjia          GE 

Germany / Gjermania          DE 

Ghana / Gana           GH 

Giblartar / Gjibraltari          GI 

Greece / Greqia          GR 

Grenada / Granada          GD 

Guatemala / Guatemala         GT 

Guinea / Guinea          GN 

Guinea Bissau / Guinea Bisao        GW 

Guyana / Guajana          GY 

Haiti / Haiti           HT 

Honduras / Hondurasi          HN 

Hong Kong / Hong Kongu         HK 

Hungary / Hungaria          HU 

Iceland / Islanda          IS 

India / India           IN 

Indonezia / Indonezia          ID 

Iran / Irani           IR 

Iraq / Iraku           IQ 

Ireland / Irlanda          IE 

Israel / Israeli           IL 

Italy / Italia           IT 

Jamaica / Xhamaika          JM 

Japan / Japonia          JP 

Jordan / Jordania          JO 

Kazakhstan / Kazakistani         KZ 

Kenya / Kenia           KE 

Kiribati / Kiribati          KI 

Korea / Korea           KR 

Kyrguzstan / Kirgistan         KG 

Kwait / Kuvaiti          KW 

Laos / Laosi           LA 

Latvia / Letonia          LV 

Lebanon / Libani          LB 
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Lesotho / Lesoto          LS 

Liberia / Liberia          LR 

Macau / Makau          MO 

Madagascar / Madagaskari         MG 

Malawi / Malavi          MW 

Malaysia / Malaizia          MY 

Maldives / Maldives          MV 

Mali / Mali           ML 

Malta / Malta           MT 

Marshall Islands / Ishujt Marshall        MH 

Mauritania / Mauritania         MR 

Mauritius / Mauritius          MU 

Mexico / Meksika          MX 

Monaco / Monako          MC 

Mongalia / Mongolia          MN 

Montserrat / Montserrati         MS 

Morocco / Maroku          MA 

Mozambique / Mozambiku         MZ 

Myanmar / Myanmar          MM 

 Namibia / Namibia          NA 

Nauru / Nauru           NR 

Nepal / Nepal           NP 

Netherlands / Hollanda         NL 

Netherlands Andilles /Antilet Hollandeze       AN 

New Zealand / Zelanda e Re         NZ 

Nicaragua / Nikaragua         NI 

Niger / Nigeri           NE 

Nigeria / Nigeria          NG 

Norway / Norvegjia          NO 

Oman / Omani          OM 

Pakistan / Pakistani          PK 

Palau / Palau           PW 

Panama / Panamaja          PA 

Papua New Guinea / Papua Guinea e Re       PG 

Paraguay / Paraguai          PY 

Peru / Peruja           PE 

Philippines / Filipine          PH 

Poland / Polonia          PL 

Portugal / Portugalia          PT 

Qatar / Katari           QA 

Republik Of Moldova / Republika e Moldavise      MD 

Romania / Rumania          RO 

Russian Federation/Federata Ruse        RU 

Rwanda / Ruanda          RW 

Saint Helena / Shen Helena         SH 

Saint Kitts and Nevis / Shen Kits dhe Nevis       KN 

Saint Lucia / Shen Lucia         LC 

Saint Vincent and the Grenadines / Shen Vinsenti dhe Grenadinet    VC 

Samoa / Samoa          WS 

San Marino / San Marino         SM 
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Sao Tome and Principe /Sao Tome dhe Principe      ST 

Saudi Arabia / Arabia Saudite        SA 

Senagal / Senegali          SN 

Seychelles / Sejshellet         SC 

Sierra Leone / Sierra Leone         SL 

Singapore / Singapori          SG 

Slovakia / Sllovakia          SK 

Slovenia / Sllovenia          SI 

Solomon Islans / Ishujt Solomone        SB 

Somalia / Somalia          SO 

South Africa / Afrika e Jugut         ZA 

Spain / Spanja           ES 

Sri Lanka / Sri Lanka          LK 

Sudan / Sudani          SD 

Suriname / Surinami          SR 

Swaziland / Shvacilandi         SZ 

Sweden / Suedia          SE 

Switzerland / Zvicra          CH 

Syria / Siria           SY 

Taiwan / Taivani          TW 

Thailand / Tailanda          TH 

Togo / Togo           TG 

Tonga / Tonga           TO 

Trinidad and Tobago / Trinidad dhe Tobako       TT 

Tinisia / Tunizia          TN 

Turkey / Turqia          TR 

Turkmenistan / Turkmenistani        TM 

Turks and Caicis Islands / Ishujt Turk dhe Kaiko      TC 

Tuvalu / Tuvalu          TV 

Uganda / Uganda          UG 

Ukraine / Ukraina          UA 

United Arab Emirates /Emiratet e Bashkuara Arabe      AE 

United Kingdom/ Mbreteria e Bashkuar       GB 

United Republic of Tanzania / Republika e Bashkuar e Tanzanise    TZ 

United States of America / Shtetet e Bashkuara te Amerikes    US 

Uruguay / Uruguai          UY 

Uzbekistan / Uzbekistani         UZ 

Vanuatu / Vanuatu          VU 

Vatican / Vatikani          VA 

Venezuela / Venezuela         VE 

Vietnam / Vietnami          VN 

Virgin Islands / Ishujt Virxhin        VG 

Yemen / Jemeni          YE 

Yugoslavia / Jugosllavia         YU 

Zaire / Zaireja           ZR 

Zambia / Zambia          ZM 

Zimbabwe / Zimbabve         ZW 
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(210)  AL/T/ 2021/1228 

(220)  10/11/2021 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; e kuqe 

(732)  COMMERCEE CORP 

Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni shpk, Kati perdhes,, AL 

(740) Manuela Vrenozi 

Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Hasan Alla, Ndertesa Pajtoni, Kati perdhes, Dyqani nr 11, 

Tirane 

(511) 20  Mobilje, mobilje zyre, mobilje shkollore, krevat, tavolina, dyert per mobilje, 

mobilje dekorimi, korniza foto, rafte, stola, rafte per shishe, rafte bibloteka, 

pllaka pasqyre, dyshek, dysheke kashte, dyshek ajri, jo per qellime mjeksore, 

jastek, jastek ajri, jo per qellime mjeksore, shtreter, shtreter druri  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/527 

(220)  08/06/2022 

(540)   

VATRA 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Gerton Beja 

JANOS HUNYADI; Nd. 32; H. 1; Ap. 37; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 5; NJËSIA 

BASHKIAKE NR. 5; 1019; TIRANË, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 16  Revista [botime periodike]; Gazeta; Printime grafike; Fletët absorbuese, prej letre 

ose plastike, për paketimin e produkteve ushqimore; Çanta [zarfa, qese] prej letre ose 

plastike për paketim; Kuti prej kartoni ose letre; Shirita ngjitës për artikuj shkrimi ose për 

qëllime shtëpiake; Tabela reklamimesh prej letre ose kartoni; Albume; Karta njoftimesh 
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[letra shkrimi]; Broshura; Shirita letre shënjuese për faqet e librave; Libra; Kalendarë; 

Karton; Kuti për stampa [vula]; Katalogje; Pulla të heqshme; Qese konike prej letrës; Letër 

fotokopjeje [artikuj shkrimi]; Zarfe [artikuj shkrimi]; Peshqirë fytyre prej letre; Fletushka; 

Dosje për dokumenta; Qese plehrash prej letre ose plastike; Kartolina urimi; Shami letre; 

Letër higjenike; Etiketa, jo prej tekstili; Pulla të heqshme; Letër ambalazhimi; Lapsa; 

Stilolapsa [për nevoja zyre]; Kupona të printuar; Çentro tavoline prej letre; Shtroja tavoline 

prej letre;  Mbulesë tavoline prej letre; Kuti kartoni;  

25  Veshje; Kapele; Xhaketa [veshje]; Triko; Këmisha; Pantallona; Pelerina; Kravata; 

Veshje plazhi; Komplete për bebe [veshje]: Dorashka; Shalle gryke; Mbathje bebesh; 

Pantofla banjoje; Bereta; Kominoshe [veshje]; Kapuçë [veshje]; Shami xhepi; Kësula; 

Çorape; Fanella për sporte; Këpucë për sporte; Kostume;   

30  Vezë çokollate; Çokollatë; Kakao; Kafe; Pije kafeje me qumësht; Ëmbëlsira; Torta; 

Sheqer; Karamele; Bukë; Miell elbi; Ushqime me bazë drithërash; Çëmçakëz; Bikarbonate 

sode për qëllime gatimi [sodë buke]; Kek me krem ëmbëlsirash [të ftohta]; Uthull; Pije 

çokollate me qumësht; Përzierje [erëza]; Salca djegëse [erëza]; Drithëra; Miell misri; Miell 

për ushqim; Biskota të thata; Mjaltë; Akullore; Çaj i ftohtë; Makarona; Salcë makaronash; 

Pica; Oriz;   

32  Ujë mineral; Ujë i gazuar; Aperitivë, joalkoolikë; Birrë; Esenca për bërjen e pijeve; 

Lëngje frutash; Pije jo-alkoolike të aromatizuara me çaj; Pije joalkoolike me lëngje frutash; 

Pije sportive të pasuruara me proteina; Ujë soda; Lëngje perimesh [pije];  

33  Pije (Alkoolike —), përveç birrës; Pijet alkoolike që përmbajnë fruta; Rum; Vodkë; 

Konjak; Xhin; Uiski; Verë; Esenca alkoolike; Uzo [liker]; Liker djegës [rum aromatik]; 

Ekstrakte frutash, alkoolike; Likere; Raki dardhe; Piketë [pije e bërë nga futja e bërsisë së 

rrushit në ujë]; Pije alkoolike të para përziera, përveç atyre me bazë birre;   

41  Ofrimi i videove në internet, të pashkarkueshme;Ofrimi i botimeve elektronike on-line, 

jo të shkarkueshme;Botimi i librave dhe gazetave elektronike on-line në internet;Ofrimi i 

muzikës në internet, të pashkarkueshme;Ekspozita (Organizimi i —) për qëllime kulturore 

ose edukative;Prodhimi i programeve në radio dhe television;Kopshte fëmijësh;Shërbime të 

vendosje të ndryshme nga ato me qëllime reklamuese;Informacion edukimi;Botimi i 

sfondeve elektronike të ekraneve;Informacion argëtimi;Prodhim të filmave, përveç filmave 

reklamë;Sherbimet e parqeve argëtuese;Organizimi dhe drejtimi i ëorkshop-eve 

[trajnim];Rezervimi i vendeve për shfaqje;Shërbime klubesh [zbavitëse ose 

edukative];Shërbime diskoteke;Sherbime te lojrave elektronike;Shërbime lojrash të nxjerra 

në internet nga një rrjet kompjuterik;Shërbimet e qëndrave shëndetësore[trajnim për 

shëndetin dhe palestrën];Shërbime kampingu (Pushime —) [zbavitje];Ofrimi i shërbimeve 

karaoke;Modelim për artistët;Prezantime kinemaje;Klube nate;Organizimi i ballove;Ofrimi 

i objekteve rekreative;Botimi i teksteve, të ndryshme nga tekstet publicitare;Argëtim në 

radio;Argëtim televiziv;Shërbime të agjensisë së biletave [argëtim]  

43  Dhënia me qira e tendave; Vende akomodimi [hotele, pensione]; Restorante; Shërbime 

baresh; Kafene; Lokale; Kantina; Kopshte fëmijësh dite [çerdhe fëmijësh]; Katering i 

ushqimit dhe pijeve; Shërbime kampingjesh (Pushimi —) [akomodim i përkohshëm]; 

Hotele; Motele; Dhënia me qira e karrigeve, tavolinave, mbulesave të tavolinave, qelqeve; 

Shpërndarësit e ujit të pishëm me qira; Aparatet e gatimit me qira; Aparatet e ndriçimit me 

qira; Dhënia me qira e dhomave të takimeve;   
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(210)  AL/T/ 2022/598 

(220)  29/06/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  DIGIT-ALB 

Rruga Pavarësia, nr.39, Kashar, TIRANE, Tirane, AL 

(740) Blerta Nesho 

Rruga Nikolla Lena,Pallat Ferar, Kati 6,Tirane 

(511) 9  Aparate dhe instrumenta shkencore, kerkimore, per lundrim ne internet, per 

anketimfotografi, kinematografi, audiovizuale, optike, peshuese, matese, sinjalizueze, 

dedektuese, testuese, inspektuese,jete shpetuese dhe mesimore.   

38  Sherbime telekomunikacioni .  

41  Arsimim; organizim trajnimesh; argetim; aktivitete sportive dhe kulturore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/847 

(220)  22/09/2022 

(540)   

SLEEPOVER 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  ANABEL SHPK 

Njesia Nr. 5, Rruga Brigada e VIII, Pallati Teknoprojekt, Kati I, Apartamenti Nr. 5, Zona 

Kadastrale 8270, Tirane 16, AL 

(740) Daniel Kordhoni 

Njesia 2, Rruga Kadri Hazis Hoxha, Ndertesa 20, Hyrja 2, Ap4, Tirane 

(511) 16  Printime grafike; Fletët absorbuese, prej letre ose plastike, për paketimin e 

produkteve ushqimore; Çanta [zarfa, qese] prej letre ose plastike për paketim; Kuti prej 

kartoni ose letre; Shirita ngjitës për artikuj shkrimi ose për qëllime shtëpiake; Tabela 

reklamimesh prej letre ose kartoni; Albume; Karta njoftimesh [letra shkrimi]; Broshura; 
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Shirita letre shënjuese për faqet e librave; Libra; Kalendarë; Karton; Kuti për stampa [vula]; 

Katalogje; Pulla të heqshme; Qese konike prej letrës; Letër fotokopjeje [artikuj shkrimi]; 

Zarfe [artikuj shkrimi]; Peshqirë fytyre prej letre; Fletushka; Dosje për dokumenta; Qese 

plehrash prej letre ose plastike; Kartolina urimi; Shami letre; Letër higjenike; Etiketa, jo 

prej tekstili; Revista [botime periodike]; Gazeta; Pulla të heqshme; Letër ambalazhimi; 

Lapsa; Stilolapsa [për nevoja zyre]; Kupona të printuar; Çentro tavoline prej letre; Shtroja 

tavoline prej letre;  Mbulesë tavoline prej letre; Kuti kartoni për vezë;  

25  Veshje; këpucë dhe sandale; kapele; këmisha; tekstile të thurura (veshje); pulovra; 

pulovra pakrah; bluza; jelekë; kanatjere; kanatjere e hapur, fustian; funde; të brendshme; 

rroba banje; robdishan; pantallona të shkurtra; pantallona; triko; kapele grash; kapele me 

streh; kapele e rrubullakët; fashë për t’u veshur; shalla; shalla shpine; berret; kostume 

sportive; triko pambuku; xhibokse, xhibokse sportive, pelerina (fetare); xhaketë sportive; 

veshje kundër shiut; pallto; uniforma; kollare; bandane; rripa dore; shalla koke; dorashka; 

përparse; grykashka, jo prej letre; pizhame; rroba për të luajtur për foshnje dhe fëmijë; geta 

dhe çorape; çorape të mbërthyeshme; rripa pantallonash; rripllastiku dhe mbërthyese 

pantallonash; sandale, sandale me një gisht; atlete sportive, kryesisht këpucë për të dalë, 

këpucë për ekskursion, këpucë basketbolli, atlete vrapimi, atlete çiklizmi, atlete sportive për 

brenda, atlete për në pistë dhe vrapim, shapka me një gisht, këpucë futbolli (për jashtë dhe 

brenda), këpucë futbolli me qafë, atlete lecke me qafë, atlete tenisi, këpucë me qafë për 

xhiro, gjusmëkëpucë, këpucë aerobike; veshje sportive kryesisht pulovra me qafë dhe 

zinxhirë, kostume vrapimi, veshje sportive të thurura, pantallona sportive casual, bluza me 

jakë, pulovra pambuku, tuta pambuku, bluza stil futbolli, bluza me mëngë të gjata, çorape, 

rroba plazhi, streçe dhe ngrohëse kërcinjsh, kostum tutash, komplete të brendshme, 

kanatjere e hapur, sytjena, trupore, komplet dëbore, xhypa dëbore, pantallona dëbore.  

35  Shërbime të agjencisë së talenteve (Menaxhim i biznesit interpretues); Reklamat; 

menaxhim biznesi; administrim biznesi; shërbime zyre; Reklamim në Internet nëpërmjet 

një rrjeti kompjuterash; Reklamim në radio; Reklamim në television; Reklamime me anë të 

postës; Sistemimi i informacionit në sistemet e të dhënave kompjuterike; Shërbime për 

qëllime reklamash; Menaxhim biznesi dhe konsulencë organizimi; Menaxhim biznesi i 

artistëve interpretues; Menaxhim biznesi për hotele; Modelim për reklamim ose promocion 

të shitjeve; Organizimi i ekspozitave për qëllime tregtare ose reklamimi; Botim i teksteve 

publicitare; Dhënie me qira e kohës së reklamimit në median transmetuese; Dhënie me qira 

e materialeve publicitare;  

38  Shërbime të telekomunikacionit;komunikim me telefona celularë;komunikim 

teleks;komunikimi përmes terminaleve elektronike kompjuterike të lidhura me rrjetet 

telekomunikuese, bazave të të dhënave dhe internetit ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel [wireless];komunikim telegrafik;komunikim 

telefonik;komunikim me transmetim faksi;shërbimet e thirrjeve radio;shërbimet telefonike 

ose video konferencat;transmetimi i programeve televizive;transmetim kabllor i 

programeve televizive;transmetim i programeve radio;sherbimet e transmetimeve satelitore 

ne lidhje me ngjarjet sportive;shërbimet e agjencisë së lajmeve dhe informacionit;sherbime 

të transmetimit të mesazheve;dhënia me qira e telefonave, pajisje faksi dhe aparate 

telekomunikacioni;transmetimi online i faqeve të internetit tregtare ose përmes pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel [wireless];Transmetim i programeve televizive dhe radio 

nepermjet kabllove ose rrjeteve wirless (pa tel);transmetimi elektronik i 

mesazheve;transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i hyrjes në serverat telematik dhe forumet e bisedave në kohë 
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reale;transmetimi i imazheve dhe mesazheve me ndihmën e kompjuterit;telekomunikacioni 

përmes rrjeteve me fibra optike;sigurimi i aksesit në një rrjet kompjuterik global ose të 

teknologjive të komunikimit ndërveprues për qasje në shërbimet e porosive dhe blerjeve 

personale dhe tregtare;telekomunikimi i informacionit (përfshirë faqet e internetit), 

kompjuterat dhe të dhëna të tjera;transmetimi i informacionit (përfshirë faqet telematike) 

me anë të telekomunikacion, prej programeve kompjuterike dhe të dhëna të tjera;shërbimet 

e postës elektronike;sigurimi i aksesit në internet ose në çdo rrjet komunikimi elektronik 

[wireless] pa tel (shërbimet e telekomunikacionit);sigurimi i lidhjeve për telekomunikim me 

një rrjet kompjuterik global (Internet) ose me databazat;sigurimi i aksesit në uebfaqet që 

ofrojnë muzikë dixhitale në internet përmes një rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet 

pajisjeve të komunikimit elektronik pa tel [wireless];dhënia me qira e kohës së aksesit në 

uebfaqet MP3 në internet përmes një rrjeti kompjuterik global ose nëpërmjet pajisjeve të 

komunikimit elektronik pa tel;dhënia me qira e kohës së aksesit në një qendër serveri të 

databazës (shërbimet e telekomunikacionit);dhënia me qira e kohës së hyrjes në një 

databazë kompjuterike (shërbimet e telekomunikacionit);transmetimi i muzikës dixhitale 

me anë të telekomunikacion;transmetimi online i publikimeve elektronike;transmetimi i 

muzikës dixhitale në internet ose nëpërmjet ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel 

[wireless];transmetimi i muzikës dixhitale përmes faqeve të Internetit MP3;shpërndarja 

dhe/ose transmetimi njëkohësisht i regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve video dhe të 

zërit;sigurimi i kohës së qasjes në dërrasat e zeza (tabelat e informacionit dhe njoftimeve), 

forume diskutimi (dhoma bisedash) dhe blogjet në kohë reale përmes një rrjeti kompjuterik 

global (shërbimet e komunikimit);shërbimet e telekomunikacionit kushtuar shitjes me 

pakicë nëpërmjet komunikimeve ndërvepruese me klientët;telekomunikacioni 

multimedial;shërbimet e transmetimit teletekst dhe videotekst;transmetimi i informacionit 

përmes komunikimit satelititor, mikro-valë ose me mjete elektronike analoge ose 

dixhitale;transmetimi i informacionit dixhital me kabllo, fije ose fibra;transmetimi i 

informacionit përmes telefonave celularë, telefonave, transmetimit faks dhe 

teleteks;shërbimet e telekomunikacionit për marrjen dhe shkëmbimin e informacionit, 

mesazheve, imazheve dhe të dhënave;sigurimi i aksesit në grupet e diskutimit në 

internet;sigurimi i hyrjes në platformat e internetit (gjithashtu interneti në celular) në faqet e 

internetit të personalizuara sipas natyrës të informacion që përmbajnë të përcaktuar nga 

përdoruesi ose të specifikua, profilet personale;sigurimi i hyrjes në motorët e kërkimit për 

të marrë të dhëna dhe informacione në rrjetet globale.  

41  Arsimi;trajnim;argëtim;drejtimi i llotarive dhe garave;shërbimet e mikpritjes (sport, 

argëtim);shërbimet e mikpritjes, përkatësisht shërbimet e pritjes së klientëve (shërbimet 

argëtuese), përfshirë sigurimin e biletave të pranimit për ngjarje sportive ose 

argëtuese;sherbime te rezervimit te biletave, perfshire rezervimin per ngjarje argetuese, 

edukative dhe sportive;aktivitete sportive dhe kulturore;organizimi i ngjarjeve dhe 

aktiviteteve sportive dhe kulturore;organizimi i garave televizive;shërbimet e klubit të 

shëndetit dhe fitnesit;dhenia me qira e sistemeve video dhe audiovizuale;shërbimet e 

prodhimit për radio dhe programet televizive dhe videokasetat;shpërndarja e njëkohshme e 

regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve të zërit dhe video;shërbimet e rezervimit të biletave 

dhe informacion për argëtim, ngjarje sportive dhe kulturore;organizimi i konkurseve të 

bukurisë;argëtim interaktiv;informacion në fushën e argëtimit (përfshirë në fushën e 

sportit), të ofruara në internet nga një bazë kompjuterike ose përmes internetit ose përmes 

ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel;shërbimet e lojërave elektronike të transmetuara 

nëpërmjet internetit ose telefonave celularë;botimi i librave;botimi online i librave dhe 
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gazetave elektronike;shërbimet e regjistrimit audio dhe video;prodhimi i filmave vizatimorë 

të animuar për filma, prodhimi i filmave vizatimorë të animuar për televizionin;dhenie me 

qira e regjistrimeve të zërit dhe imazhit për argëtim;informacion në fushën e arsimit të 

ofruar në internet nga një bazë të dhënash kompjuterike ose nëpërmjet internetit ose përmes 

ndonjë rrjeti komunikimi elektronik pa tel;shërbimet e përkthimit;shërbimet e 

fotografisë;programimi dhe/ose dhenia me qira e regjistrimeve të filmit dhe regjistrimeve të 

zërit dhe video  

43  Vende akomodimi [hotele, pensione]; Restorante; Shërbime baresh; Kafene; Lokale; 

Kantina; Kopshte fëmijësh dite [çerdhe fëmijësh]; Katering i ushqimit dhe pijeve; Shërbime 

kampingjesh (Pushimi —) [akomodim i përkohshëm]; Hotele; Motele; Dhënia me qira e 

karrigeve, tavolinave, mbulesave të tavolinave, qelqeve;  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/892 

(220)  03/10/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) SPORT BAR & GRILL; ESTD 2022 

(591)  e bardhe, bezhe, blu e erret 

(732)  Mulliri i Vjetër Sh.p.k 

Tiranë Bërxull Rruga Dytësore Tiranë - Durrës, 100m pranë Urës Limuthit, Godinë dy 

katëshe, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 43  Shërbime baresh; Kafene; Lokale; Restorante; Restorante me vetëshërbim; Bare 

me ushqim; Ofrim i ushqimeve të pjekura në skarë; Shtëpi turizmi; Vende akomodimi, 

hotele, pensione; Rezervime akomodimi;  Shërbime kampingjesh; Kantina; Katering 

(Ushqim dhe pije-); Shërbime kampingjesh pushimi; Rezervime hoteli; Hotele; Pensione; 

Motele; Dhënia me qira e karrigeve, tavolinave, mbulesave të tavolinave, qelqurinave; 

Dhënia me qira e dhomave të takimeve; Dhënia me qira e akomodimeve të përkohshme; 

Dhënia me qira e tendave; Dhënia me qira e ndërtesave të transportueshme.  
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(210)  AL/T/ 2022/1027 

(220)  08/11/2022 

(540)   

Vellea dekor 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) dekor 

(591)   

(732)  Mobileri Videnov 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001., AL 

(740) Rina Saliaj 

Tirane, Rruga e Kavajes, Qendra Sun Tower, kati 9, Ap.38, Tirane, 1001. 

(511) 20  Mobilje, pasqyra, korniza fotografish, kontejnere jo prej metali, per ruajtje ose 

transport, kockë, bri, balene ose perla e paperpunuar ose gjysem e perpunuar, guacke, 

qelibar i verdhe.  

39  Transporti dhe ruajtjen e mallrave;magazinim  

40  Trajtimi i materialeve;riciklim i mbeturinave  

42  Sherbime laboratorike shkencore, inxhinieri, programim kompjuterik, sherbime 

arkitektonike ose dizajn te brendshem  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1037 

(220)  09/11/2022 

(540)   

epara 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  BKT PAY 

Në ambientet e degës Banka Kombëtare Tregtare, Rruga Ismail Qemali,kryqëzimi i, AL 

(740) Ilir Pustina 

Rruga Njazi Demi, P.15, Ap.12, Tirane 

(511) 9  Kartat bankare te koduara;Kartat bankare [te koduara ose magnetike];Kartat 

bankare te koduara ne menyre magnetike;Kartat bankare te shtypura [te koduara];Kartat e 

shtypura bankare [magnetike];Softuer bankar;Platforma softuerike, te regjistruara ose te 

shkarkuara  

25  Veshje, veshje per kembe, veshje per koke per njerezit;perfshin ne veçanti butona 

kemishe, xhepa, taka, kapele, maja kapelesh;korniza kapelesh;veshje dhe veshje per kembe 

per sporte per shembull doreza per ski, fanella sportive, veshje çiklistesh, veshje per 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

16 

"xhudo", dhe uniforma karateje;taka futbolli, kepuce gjimnastike, çizme per ski. Kostume 

karnavalesh;Veshje prej letre  

35  Administrim ne lidhje me marketingun; Krijimi i materialit reklamues; Marketing; 

Marketing produkti; Marketingu me telefon; Marketingu ne internet; Marketingu online; 

Marketingu promovues.   

36  Sherbime te bankes tregtare;Konsultimet ne lidhje me veprimet bankare;Ofrimi i 

sherbimeve bankare;Perpunimi i pagesave per bankat;Sherbime bankare dhe 

financiare;Sherbime bankare elektronike;Sherbime bankare financiare per terheqjen e 

parave;Sherbime bankare financiare per depozitimin e parave;Sherbime bankare ne 

internet;Sherbime bankare on-line;Sherbime bankare personale  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1067 

(220)  21/11/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  E bardhe; e zeze 

(732)  Manushaqe Masha 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Manushaqe Masha 

Njesia Bashkiake Nr.4, Rruga Njazi Meka, Nr.2, Allias.,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 25  Veshje sportive ;veshje per vajza;veshje per femije;veshje per 

meshkuj;xhaketa;veshje per gjimnastike; kapelle; 

kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza me meng te 

gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tut ate shkurtra;tut ate gjata;bluza me 

zinxhir;costume sportive(uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive   

35  Sherbime te shitjes me shumice ,pakice te produkteve:Veshje sportive ;veshje per 

vajza;veshje per femije;veshje per meshkuj;xhaketa;veshje per gjimnastike; kapelle; 

kemisha;fustane;strece;pizhama;pallto;bluza me meng te shkurtra;bluza me meng te 

gjata;bluza me kapuc;funde;pantallona;tut ate shkurtra;tut ate gjata;bluza me 

zinxhir;costume sportive(uniforma);jelek;xhupa;tuta sportive  
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(210)  AL/T/ 2022/1100 

(220)  07/12/2022 

(540)   

 

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Bee Brain, Albania, endrra, eksplorues;Qendra per Ekselence dhe Oportunitete 

(591)  e verdhe; jeshile; e zeze; e kuqe 

(732)  Qendra per Ekselence dhe Oportunitete 

rruga Aleksandri i Madh, Pallati SAG shpk. Shkalla 1, Kati 8, Tirana, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Grigor Gjirokastrit, Pallati Ndregjoni,Nd.12, H.3, Ap.20 Apt.36 Tirane. 

(511) 41  akademi [arsim]; [trajnim];organizimi i eventeve argëtuese; shërbimet arsimore të 

ofruara nga shkollat;organizimi i ekspozitave për qëllime kulturore ose 

edukative;organizimin dhe zhvillimi e forumeve edukative personalisht;ofrimin e 

informacionit në fushën e arsimit;transferimi i njohurive [trajnim];shërbimet e paraqitjes, të 

ndryshme nga ato për qëllime reklamimi;shërbimet e bibliotekës multimediale;publikimi 

online i librave dhe revistave elektronike;ofrimi i videove në internet, jo të 

shkarkueshme;organizimi i ngjarjeve argëtuese;trajnim praktik [demonstrimi];publikimi i 

teksteve, përveç teksteve publicitare;prodhimi i programeve radiotelevizive;ofrimi i 

objekteve rekreative;organizimin dhe zhvillimin e seminareve;organizimin dhe zhvillimin e 

simpoziumeve;shërbime mësimore / arsimore / shërbime mësimore;ofrimi i programeve 

televizive, jo të shkarkueshme, nëpërmjet shërbimeve video sipas kërkesës / ofrimi i 

programeve televizive, jo i shkarkueshëm, nëpërmjet shërbimeve video sipas 

kërkesës;marrja me qira e simulatorëve të trajnimit;shërbimet e trajnimit të ofruara 

nëpërmjet simulatorëve;transferimi i njohurive dhe njohurive të biznesit [trajnim];orientim 

profesional [këshilla për arsimim ose trajnim];rikualifikim profesional;tutoring;shërbimet e 

trajnerit personal [trajnim fitnesi];transferimi i njohurive [trajnim];  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1136 

(220)  16/12/2022 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Wood; Sculpture; Artists 

(591)  e zezë; e bardhë 

(732)  Petrit Tasho 

Tomorr Dizdari Raj.2 Fier; Nd. 122; ; ; Fier; Fier; 9305; Fier, Fier, FIER, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 19  vepra arti prej guri  

20  Vepra arti prej druri, dylli, gipsi ose plastike ,korniza fotografish, korniza për qëndisje  

21  Vepra arti prej  qelqi, qeramike, porcelani.  

35  Reklamim; menaxhimin, organizimin dhe administrim biznesi; promovim dhe shitjen e 

veprave te artit on line dhe fizikisht, organizimi i panaireve dhe ekspozitave për qëllime 

komerciale dhe reklamuese ne fushen e veprave te artit.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2022/1139 

(220)  19/12/2022 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Clinic;FitHealth 

(591)  gri; e bardhe; e zeze 

(732)  Klinika FitHealth shpk 

Njesia Bashkiake nr. 9, Rruga Panorama, Nd. 10, H.25, Ap.3, 1016, Tirane, AL 

(740) Albana Laknori  

Rr.Muhamet Deliu, Pallati Ndregjoni, Apt.36, Linze, Tirane. 

(511) 44  Shërbime te klinikës mjekësore dhe shërbimet e analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë, siç janë ekzaminimet me 

rreze x dhe marrja e mostrave të gjakut;shërbime të analizave mjekësore për qëllime 

diagnostikuese dhe trajtimi të ofruara nga laboratorët mjekësorë; shërbime të mjekësisë 

alternative;kujdes shëndetësor;shërbime të qendrës shëndetësore;këshillim shëndetësor; 
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vizitë në shtëpi per kujdesin infermieror; shërbimet e klinikës mjekësore;dhenija me qira e 

pajisjeve mjekësore;ekzaminim mjekësor; infermieria, mjekësore;këshilla për farmaci; 

shërbimet e një psikologu;shërbimet e telemjekësisë;këshilla mjekësore për individët me 

aftësi të kufizuara;këshilla dietike dhe ushqyese;shërbime spa shëndetësore;shërbime terapi; 

fizioterapi / terapi fizike; shërbime spitalore;ndihmë mjekësore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/8 

(220)  06/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) beauty & spa 

(591)  e kuqe; e bardhe 

(732)  Velvet Beauty & SPA 

Rruga e Kavajes, Hyrja -1, Pasuria nr.7/237-N52, ZK.8220,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Gentiana Qendro 

RRUGA E ELBASANIT; Nd. 3; H. 1; ; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 2; NJËSIA 

NR.2 

(511) 44  Shërbime të ofrimit të informacionit në fushën e produkteve të konsumit, 

bukurisë, kujdesit për flokët, kujdesit shëndetësor, mirëqenies, alergjive, vlerave 

ushqimore, shtatzënisë, kujdesit për bebe dhe kujdesit për fëmijët;ofrimi i një faqe interneti 

që përmban informacion mbi kujdesin shëndetësor dhe jetesën e shëndetshme;Sherbim 

shendetesor SPA;Fizioterapi( terapi fizike).  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/25 

(220)  18/01/2023 

(540)   
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(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) Legal, tax, accounting 

(591)  vishnje 

(732)  GENC BOGA 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.2, Ap.3,, AL 

(740) GENC BOGA 

Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Ibrahim Rugova, Nd.40, H.2, Ap.3, 

(511) 35  Reklamim, administrim dhe drejtim biznesi; funksione, veprimtari dhe sherbime 

zyre.  

42  Sherbime shkencore dhe teknologjike, kerkim dhe dizenjim te lidhura me to, 

analiza industriale dhe sherbime kerkimore, dizenjim/projektim dhe pergatitje apo zhvillim 

i programeve (hardware dhe software) kompjuterike.   

45  Sherbime ligjore  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/26 

(220)  19/01/2023 

(540)   

ZEWA FLEXISHEETS 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) FLEXISHEETS 

(591)   

(732)  Essity Hygiene and Health Aktiebolag 

SE-405 03 Göteborg, Sweden, SE 

(740) Pinelopi Voko 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 21/1, Tirane  

(511) 3  Shamia dore të zhutura në lëng; copa të mbushura me preparate pastrimi; sapune; 

preparate për pastrim; peshqirë të mbushur me locione kozmetike; vatë pambuku prej 

celuloze për perdorim kozmetik; tampona pambuku për përdorim kozmetik; preparate për 

heqjen e tualetit; locione për përdorim kozmetik; shkopinj pambuku për përdorim 

kozmetik; peceta të mbushura me preparate kozmetike për qëllime tualeti dhe 

përkujdesjeje.  

16  Letër higjienike; peceta prej letre ose celuloze; shamia prej letre ose celuloze; letra të 

lagura tualeti dhe fytyrë; topa prej letre ose celuloze për kuzhinën; pecetë fytyre; letër 

higjienike e lagur.  
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(210)  AL/T/ 2023/30 

(220)  20/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e gjelber e erret 

(732)  GREEN COAST 

Rruga Tish Daija, kompleksi Kika 2, godina 3, kati 1.,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Armando Alicanaj 

Rruga Tish Daija, kompleksi Kika 2, godina 3, kati 1.,Tirane,TIRANE,Tirane 

(511) 36  Investim në pasuri të paluajtshme, administrim dhe qiradhënie e pasurive të 

paluajtshme. Çështje të pasurive të paluajtshme; menaxhim i pasurive të paluajtshme; 

marrja me qira e pasurive të paluajtshme.   

41  Argëtim; veprimtari sportive dhe kulturore. Ofrimi i shërbimit të argëtimit; trajnimi i 

kafshëve; rezervimi i vendeve për shfaqje; shërbime klubi argëtim ose edukim; trajnime; 

organizimi i garave; rregullimi dhe drejtimi i konferencave; rregullimi dhe drejtimi i 

koncerteve; organizimi i eventeve argëtuese; shërbime argëtimi; organizimi i ekspozitave 

për qëllime kulturore   

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve;akomodimi i përkohshëm Shërbime 

kafeje;shërbime kafeneje;shërbim bar;shërbimet e pritjes për akomodimin e përkohshëm 

menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve;shërbim restorant;shërbime të shtëpive per 

turistët;restorant vetëshërbim;shërbime snack bar;marrje me qera për akomodim të 

përkohshëm;rezervim për akomodim të përkohshëm   

44  Shërbime për kujdesin higjenik dhe të bukurisë; shërbime kopshtarie. Shërbim shtëpive 

të pushimit; shërbime sallon bukurie; shërbime spa; dizajni i peizazhit, peizazh kopshtarie.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/40 

(220)  24/01/2023 

(540)   

SPIEWAK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  G. & G. S.r.l. 

Via C.A. Pizzardi 50, 40138 Bologna, Italy, IT 
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(740) Melina Nika 

Rr. Fadil Rada Pall. Gener 2, Shk. C, Nr. 2/1, Tirane  

(511) 18  Çanta;çanta krahu;çanta dore;çanta dore për mbrëmje;çanta të vogla kuletë;çanta 

plazhi;çanta shpine;çanta librash;çanta për palestër;çanta sportive;çanta krahu 

(haversacks);valixhe;baule dhe çanta udhëtimi;valixhe me rrota;sete udhëtimi;çanta 

udhëtimi;çanta rrobash për udhëtime;kuletë;kuleta xhepi;mbajtës kartëmonedhash;mbajtëse 

për karta biznesi; këllëf për mbajtese celesash; mbajtese per karta krediti;mbajtese 

dokumentash; çanta dhe valixhe diplomatike; çanta per mbajtje tualetesh, jo e pajisur/bosh; 

çanta kozmetike; çanta te vogla per burra; çanta me rrip; kuleta per kozmetike; çelsa dhe 

sende te tjera personale; çadra; bastune; shale dhe veshje per kafshet; veshje per kafshet 

shtepiake; qafore per kafshet   

25  Veshje;veshje të jashtme;veshje e sipërme për përjashta (outwear);xhaketa;xhup 

(bombers);xhupa (parka);xhaketa sportive;pallto;pallto treçerekëshe; pallto të gjata; 

mushama; xhaketa kundër shiut;pardesy;xhup anorak;triko;veshje për këmbët (çorape, 

geta.);të brendshme;veshje plazhi;veshje nate;këpucë;veshje koke;rripa;shalle qafe dhe 

shpatullash;kollare;fulare (artikuj per veshje);shami (veshje);doreza;kravat;veshje 

sportive;veshje sportive per kembet;veshje sportive per koken.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/42 

(220)  25/01/2023 

(540)   

DARIO 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  Afrim Blushi and DARIO. 

E Balshajve; Nd. 040; H. 1; Ap. 040; Njësia Administrative Nr. 11; Njesia bashkiake; 

TIRANË, AL ;KAVAJES, KOMBINATI USHQIMOR,Tirane,TIRANE,Tirane, AL 

(740) Afrim Blushi 

Rruga e Ballshejve; prane shkolles Isa Boletini, Koder Kamez 

(511) 32  pije joalkoolike; lengje frutash; aperitiv joalkoolik; pije energjike;  
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(210)  AL/T/ 2023/61 

(220)  31/01/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  Night; Club; Strip; Club 

(591)  e kuqe; e bardhë 

(732)  Musa Management Group 

Rruga Gjergj Arjaniti, Pallati nr.36, Dyqani 1, Kati i, AL 

(740) MAJLINDA  MANUSHI 

RESHIT ÇOLLAKU; Nd. 3/3; H. 5; Ap. 3; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 10; 

(511) 35  Reklamim , Marketing, publicitet biznesi, sherbime te reklamimit online te Barit, 

Restorantit , sherbime marketingu ne fushen hotelerise, publikim i teksteve publicitare  

41  Argetim; aktivitete kulturore; klube nate; organizimin dhe drejtimin e koncerteve; 

organizimin dhe zhvillimin e ngjarjeve argetuese; sherbimet e diskotekes; sherbimet e 

klubeve te nates ( argetim).   

43  Shërbime për ofrimin e ushqimit dhe pijeve;akomodimi i përkohshëm. Shërbime 

kafeje;shërbime kafeneje;shërbim bar;shërbimet e pritjes për akomodimin e përkohshëm 

(menaxhimi i mbërritjeve dhe nisjeve);shërbim restorant;shërbime të shtëpive per 

turistët;restorant vetëshërbim;shërbime snack bar;marrje me qera për akomodim të 

përkohshëm;rezervime të përkohshme akomodimi  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/104 

(220)  08/02/2023 

(540)   

MELESIN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  AG. TCC SH.P.K 

 Njësia Bashkiake nr. 5, Rruga "Sami Frashëri", ndërtesa nr.3 përballë shkollës 9-vjeçare 

Edith Durham, Tirane,, AL 
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(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 33  Pije alkoolike, përvec birrave; pije të distiluara; preparate alkoolike për prodhimin 

e pijeve.  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/120 

(220)  10/02/2023 

(540)   

CYTEK 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  YNV Cyber Security 

2, Agias Elenis Street, 5th floor, Office 501, 1060, Nicosia, Cyprus, CY 

(740) Evis Zaja 

Rruga Deshmoret e 4 shkurtit, ndertesa 22, hyrja nr. 16, ap. 1, Tirane pallati i kuq 

(511) 9  Softuer sigurie; softuer për mbledhje, ruajtje, përpunim dhe analizim të dhënash 

nga infrastruktura teknologjisë së informacionit, sensorët, aplikacione biznesi, rrjedha e 

klikimeve, trafiku i rrjetit, servera për faqe interneti, softuer për menaxhimin e 

marrëdhënieve me klientin (CRM), dhe sisteme të tjera; softuer për monitorimin e sigurisë 

në kohë reale dhe ndryshimin e rrjeteve, kompjuterët dhe pajiset për komunikim në rrjet; 

softuer për monitorimin dhe analizimin e të dhënave të biznesit dhe krijimi i alerteve bazuar 

në ndryshimin e të dhënave dhe ndodhjen e ngjarjeve të biznesit të monitoruara; softuer për 

mbledhjen, analizimin dhe vizualizimin e regjistruesve të të dhënave nga menaxhimi i 

informacionit të sigurisë dhe sistemet dhe aplikacionet e menaxhimit të ngjarjeve të sigurisë 

së informacionit; programe kompjuterike për riparimin e problemeve të teknologjisë së 

informacionit (IT) tek serverët, kompjuterët, pajisjet të lidhura me rrjetin, dhe aplikacionet 

e programeve kompjuterike; programe kompjuterike për menaxhimin e teknologjisë së 

informacionit (IT) dhe regjistruesit e të dhënave të biznesit; pajisje për komunikim të 

dhënash dhe rrjete kompjuterike, përkatësisht, transmetuesit e sinjaleve elektronike; softuer 

të shërbimeve, sigurisë dhe kriptografisë; program kompjuterik për sigurinë e rrjetit dhe 

pajisjes; program kompjuterik për të garantuar sigurinë e komunikimeve elektronike.  

35  Konsulencë mbi përpunimin e të dhënave; përpunimi administrativ i të dhënave; 

përpunimi elektronik i të dhënave; menaxhim i kompjuterizuar i skedarëve, përkatësisht 

lidhur me sigurinë kompjuterike; përpunimi i të dhënave kompjuterike, përkatësisht në 

lidhje me sigurinë kompjuterike; verifikim i kompjuterizuar i dhënave, përkatësisht në 

lidhje me sigurinë kompjuterike; menaxhim i skedarëve, përkatësisht në lidhje me sigurinë 

kompjuterike; shërbime konsulence dhe këshillimi biznesi, përkatësisht në lidhje me 

sigurinë kompjuterike; sigurimi i shërbimit të informacionit të biznesit on-line përmes një 

rrjeti global kompjuterik ose përmes internetit.  
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42  Shërbimet e sigurisë së të dhënave, përkatësisht, mirëmbajtja e softuerit kompjuterik 

lidhur me parandalimin e rreziqeve kompjuterike; shërbimet e sigurisë në internet, 

përkatësisht, monitorimi dhe zgjidhja e kërcënimeve të keqfunksionimit të softuerëve dhe 

sistemeve të IT; Siguria, mbrojtja dhe restaurimi i IT; shërbime të monitorimit të sistemit të 

sigurisë kompjuterike; konsulencë profesionale në lidhje me sigurinë e kompjuterit; 

shërbime programimi kompjuterik për sigurinë e të dhënave elektronike; analizë mbi 

kërcënimet e sigurisë kompjuterike; shërbime të sigurisë kompjuterike për mbrojtje nga 

aksesi i paligjshëm në rrjet; projektim i programit softuer, përkatësisht, shërbime për 

projektimin e softuer për përpunimin e të dhënave elektronike; softuer si shërbim [SaaS], 

përkatësisht, pritja e aplikacioneve të programeve kompjuterike për përdorim nga të tjerë 

për përdorim për kërkim, monitorim, zgjidhje dhe analizë biznesi të shërbimeve të të 

dhënave të klientëve; shërbime të konsulencës teknike në fushën e vlerësimit dhe zbatimit 

të shërbimeve të teknologjisë së informacionit (IT), përkatësisht, analizë e sistemeve 

kompjuterike; shërbime mbështetëse teknike për sistemet e menaxhimit kompjuterik, 

përkatësisht, administrim lokal dhe në distancë i serverave për të tjerë për monitorimin, 

administrimin dhe menaxhimin e sistemeve të programeve kompjuterike publike dhe 

private; shërbime mbështetëse teknike, përkatësisht, shërbime të menaxhimit të sistemeve 

kompjuterike në vend dhe në distancë për monitorimin, administrimin dhe menaxhimin e 

shërbimeve kompjuterike (cloud) të teknologjisë së informacionit (IT) dhe sistemeve të 

aplikimit publike dhe private; shërbime kërkimore në lidhje me sigurinë kompjuterike dhe 

sistemet e të dhënave.    

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/149 

(220)  24/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)  e zeze; ngjyre floriri 

(732)  ALBERT KOKA 

Njesia Bashkiake nr.7, rruga Artan Lenja, ndertese te Zona Kadastrale 8220, AL 

(740) ALBERT KOKA 

Njesia Bashkiake nr.7, rruga Artan Lenja, ndertese te Zona Kadastrale 8220 
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(511) 43  Sherbim hotelerie; Sherbim i akomodimit te perkohshem  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/158 

(220)  28/02/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) luce 

(591)  e bardhe; e zeze 

(732)  BAULED SHPK 

Durrës Fushë Krujë Lagjja Hasan, numri i pasurisë 6/27, Zona Kadastrale nr. 1934, 

Albania, AL 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

(511) 9  Apratura dhe instrumente për sjelljen, ndezjen, transformimin, akumulimin, 

rregullimin ose kontrollin e energjisë; akumulatorë elektrikë; pershtatës elektrikë; antena; 

bateri elektrike; furnizues baterish; instrumente kontrolli të bojlerit; kuti të degëzimeve 

elektrike; kabëll elektrik; çelës elektrik; mbyllës i qarkut; mbështjellës elektrik; përcjellës 

energjie; lidhëse për linja elektrike; lidhje elektrike; kontakte elektrike; panele kontrolli të 

energjise elektrike; konvertues elektrik; bashkues elektrik; mbështjellese për prizë 

elektrike; tuba elektrike; induktorë elektrike; inverter elektrik; rregullator të ndricimit të 

dritës; kufizues të energjisë; mbyllës të qarkut elektrik; instalime elektrike për 

telekomandimin e energjisë në operacione industriale; këllëf për kabëll elektrik.  

11  Aparatura ndriçimi; llamba të çdo lloji; llamba harku; drita tavani; drita në formë rrethi; 

aparatura ndriçuese LED; llamba ndriçuese; llamba ndriçuese për sinjale drejtimi të 

makinave; instalime dhe aparatura ndriçimi; drita për makina; drita elektrike për raste 

festimesh; llamba për minatorë; llamba sigurie; llamba për ndriçimin e rrugëve.  
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(210)  AL/T/ 2023/164 

(220)  03/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) TEA 

(591)  e bardhë; e kuqe 

(732)  SARA BINERI 

Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Tomi Kristo, Nr. 33, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 5  Pije për qëllime mjekësore, me përjashtim të atyre që bazohen në produktet e 

qumështit ose q kanë produkte qumështi si përbërës kryesor; ekstrakte çaji dhe çaji për 

qëllime mjekësore; çajra bimor për qëllime mjekësore; barishte për qëllime mjekësore; 

çajra banjo per qellime terapeutike; shtesa dietike për njerëzit dhe kafshët me bazë barishte.  

30  Çaj; pije të bazuara në çaj; çajra bimor jo-mjekësor; ekstrakte çaji jo-mjekësore; çajra 

me erëza jo mjekësore; preparate për përgatitjen e pijeve me bazë çaji; shufra drithërash; 

shufra granola; ushqime të gatshme për t'u ngrënë në bazë të drithërave, thekoneve të 

drithërave ose kombinimeve të tyre, duke përjashtuar ato me bazë produktet e qumështit 

ose që kanë produkte qumështi si përbërës kryesor; shufra ushqimore në bazë të drithërave, 

thekoneve të drithërave, granola ose kombinime të tyre; erëza; barishte të përpunuara.  

35  Sherbime shitje me shumice dhe pakice ne dyqan dhe nepermjet faqeve te internetit te 

çajrave bimore; marketing; demonstrim i mallrave; reklamimi / publiciteti; organizimi i 

ekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; promovimi i shitjeve për të tjerët; 

organizimi i panaireve tregtare për qëllime komerciale ose reklamimi; reklamimi në 

internet në një rrjet kompjuterik; shërbime import-eksporti; shërbime prokurimi për të tjerët 

[blerja e mallrave dhe shërbimeve për biznese të tjera]; prezantimi i mallrave në media 

komunikimi, për qëllime të shitjes me pakicë; informacion tregtar dhe këshilla për 

konsumatorët në zgjedhjen e produkteve dhe shërbimeve; shërbimet e paraqitjes për 

qëllime reklamimi; marrja me qira e stendave të shitjes; promovimi i mallrave dhe 

shërbimeve përmes sponsorizimit të ngjarjeve sportive.  
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(210)  AL/T/ 2023/173 

(220)  09/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) KANTINA 

(591)  jeshile; e zezë; e bardhë 

(732)  Zavalani Farm 

Njesi biznesi ne rrugen Qilarisht-Permet, zona kadastrale 3115,parcela 274/18-N,Qilarisht-

Permet.,Petran,PERMET,Gjirokaster, AL  

(740) Gjovanina Hasani 

BLV. GJERGJ FISHTA; Nd. 22; H. 16; Ap. 10; NJËSIA ADMINISTRATIVE NR. 

7; NJËSIA BASHKIAKE NR. 7; 1023; TIRANË, TIRANË, TIRANË 

(511) 33  Vere  

35  Shitje me shumice dhe pakice e pijeve alkoolike  

40  Prodhim i pijeve alkoolike  

43  Ofrim i sherbimeve bar, restorant; ofrim i sherbimit te akomodimit; ofrim i sherbimeve 

te kantines  

 

 

 

(210)  AL/T/ 2023/186 

(220)  13/03/2023 

(540)   

VISH BUZEQESHJEN 
 

(551) Marke fjale 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 )  

(591)   

(732)  SARA BINERI 

Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Tomi Kristo, Nr. 33, Tiranë, AL 

(740) Saimir Kola 

Rruga "Mine Peza", Ap 83/1, Tiranë 

(511) 41  Organizimi i eventeve argetuese; drejtimi i eventeve argetuese; organizimi i 

ballove; planifikimi i festave; rezervimi i vendeve per shfaqje; organizimi i ekspozitave per 

qellime kulturore ose edukative; organizimin dhe zhvillimin e konferencave; sigurimi i 

informacionit ne fushen e argetimit; ofrimi i informacionit në lidhje me aktivitetet 

rekreative.  
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(210)  AL/T/ 2023/195 

(220)  16/03/2023 

(540)   

 

(551) Marke figure 

(554) Marke individuale 

(300)   

(526 ) ALBANIA 

(591)  Jeshile e erret; Kafe; Portokalli; E gjelber; Jeshile; Blu e hapur; Blu 

(732)  Anxhela Lula 

Rr.Abaz Çelkupa; Nd. P.992; H. Sh.1; Ap. Ap.6; Durrës; Durrës; 2004; Durrës, Durrës, 

DURRËS, AL 

(740) Anxhela Lula 

Rr.Abaz Çelkupa; Nd. P.992; H. Sh.1; Ap. Ap.6; Durrës; Durrës; 2004; Durrës, 

Durrës, DURRËS 

(511) 35  shërbime të agjencive reklamuese / shërbime të agjencive publicitare;shërbime 

reklamimi për të krijuar identitetin e markës për të tjerët;menaxhimin e biznesit të hoteleve; 

marketing me ndikim; organizimi iekspozitave për qëllime komerciale ose reklamuese; 

organizimi i panaireve tregtare  

39  organizimi i vizave dhe dokumenteve të udhëtimit për personat që udhëtojnë jashtë 

vendit; organizimi i transportit për udhëtime; anije me qira; rezervimi i vendeve për 

udhëtim; transport me autobus; makina me qira; shoqërimi i udhëtarëve; transporti i 

udhëtarëve  

41  organizimi dhe realizimi i eventeve argëtuese; organizimi dhe zhvillimi i seminareve; 

organizimi dhe realizimi i trajnimeve; prezantime në kinema; kryerja e tureve të ngjitjes me 

guidë; kryerja e tureve me guidë; shërbimet e kampeve të pushimeve; organizimi i 

ekspozitave për qëllime kulturore  43  shërbimet e gjetjes së akomodimit [hotele,dhoma me 

qira]; rezervimet e dhomave me qira; shërbimet e dhomave me qira; shërbimet e kampeve 

të pushimeve [akomodimi]; shërbimet e akomodimit në hotel; rezervimet e hoteleve; 

shërbimet e pritjes për akomodim të përkohshëm [menaxhimi i mbërritjeve & nisjeve  
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MARKA TË REGJISTRUARA 
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(210)  AL/T/ 2022/399 

(540)  REAL INVEST 

(732)  REAL INVEST 

DURRES, Lagjja nr.16, Rruga e Deshmoreve, Nr.pasurie 6/500/nd+n48, zk.8513, AL 

(151)  11/04/2023 

(180)  26/04/2032 

(111)  23707 

(300)   

(510)  36, 

(526)  REAL INVEST 

(591)  -gold; e zeze 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/448 

(540)  REVICOMPLEX 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(151)  11/04/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23709 

(300)  018699072  06/05/2022  WO 

(510)  5, 

(526)   

(591)  -e bardhe, bojeqielli, e zeze 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/449 

(540)  EGREGIA 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(151)  05/04/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23703 

(300)  302021000205331  16/12/2021  IT 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 
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Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/450 

(540)  GONALIA 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(151)  05/04/2023 

(180)  13/05/2032 

(111)  23702 

(300)  302021000205325  16/12/2021  IT 

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/478 

(540)  ATTIVIUS 

(732)  S&R Farmaceutici s.p.a. 

Italy, Bastia Umbra (PG), via dei Pioppi n. 2, IT 

(151)  05/04/2023 

(180)  20/05/2032 

(111)  23704 

(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Aleksandra Mecaj 

Rr. Reshit Collaku, Pall. Shallvare, shk. 5, ap.70/4, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/500 

(540)  ELITE ALBANIA 

(732)  Alfred Celami 

Lagjja nr. 4, Rruga Skenderbe, Objekt me nr. pasurie 2/248/ND-N, Zona, AL 

(151)  11/04/2023 

(180)  03/06/2032 

(111)  23708 

(300)   

(510)  36, 

(526)  Albania, Real Estate Profesional 
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(591)  -vishnje; vjollce 

(740) Pjerina Zorba 

Rruga "Mihal Grameno", pall.13, Shk.1, Ap.19, 2 D2 familjare 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/814 

(540)  Fun Cool Official 

(732)  Giacomo BRANCA 

Via Casamari No. 19  00142 Roma, ITALI , IT 

(151)  06/04/2023 

(180)  06/09/2032 

(111)  23706 

(300)   

(510)  25  35, 

(526)  Fun; Cool; Official 

(591)  -fuchsia; e bardhë; e zezë 

(740) Rajmonda Karapici 

Rr.Ndreko Rino,Nd.1 H 34/28 Tirane. 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/880 

(540)  A G O N 

(732)  Top Victory Investments Limited 

Units 1208-16, 12th Floor, C-Bons International Center, 108 Wai  Yip Street, Kwun Tong, 

Kowloon,, HK 

(151)  11/04/2023 

(180)  30/09/2032 

(111)  23710 

(300)   

(510)  9  20, 

(526)   

(591)  - 

(740) Vjollca SHOMO  

EUROMARKPAT ALBANIA LTD , Rr. A.Z. Çajupi, Pall. 20/4, Ap.7/5, Tiranë 

 

 
 
(210)  AL/T/ 2022/925 

(540)  DIOSTAD 

(732)  Hemofarm A.D. farmaceutsko-hemijska industrija Vršac   

Beogradski put b.b., 26300 Vršac Serbi, RS 

(151)  06/04/2023 

(180)  15/10/2032 

(111)  23705 
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(300)   

(510)  5, 

(526)   

(591)  - 

(740) Gentjan Hasa 

Rruga "Besim Alla" Pallati Dilo, Shkalla 2, Ap 25, Yzberisht, Tirane 

 

 

 
 

 

 

 



Buletini i Pronësisë Industriale 

 

35 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDRYSHIM I ADRESES E 

APLIKANTIT/PRONARIT TE MARKES  
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( 111)  9526 

( 210 )  AL/T/ 2003/107 

( 540 )  CERATO 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9527 

( 210 )  AL/T/ 2003/119 

( 540 )  KIA  

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9528 

( 210 )  AL/T/ 2003/120 

( 540 )  KIA 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  9792 

( 210 )  AL/T/ 2003/340 

( 540 )  PICANTO 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KP 

 

 

 

( 111)  9695 

( 210 )  AL/T/ 2003/434 

( 540 )  OPIRUS 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  10904 

( 210 )  AL/T/ 2006/151 

( 540 )  CAFÉ CROWN 

( 732 )  BEYDA GIDA ÜRÜNLERI SANAYI TICARET A.Ş. 

Kavakli Mahallesi, Istanbul Caddesi, No: 15 Beylikdüzü, Istanbul Turkey, TR 
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( 111)  12208 

( 210 )  AL/T/ 2008/121 

( 540 )  MOHAVE 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  12804 

( 210 )  AL/T/ 2009/348 

( 540 )  KIA VENGA 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  12802 

( 210 )  AL/T/ 2009/385 

( 540 )  CERATO KOUP 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 

 

 

 

( 111)  15451 

( 210 )  AL/T/ 2013/676 

( 540 )  ECO hybrid 

( 732 )  Kia Corporation 

12 Heolleung-ro, Seocho-gu, Seoul 06797 Republic of Korea , KR 
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MARKA TE RIPERTERIRA 
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( 210 )  AL/T/ 2002/534 

( 540 )  SIDENOR 

( 730 )  Viohalco S.A. 

30 Avenue Marnix, 1000 Brussels, BE 

( 180 )  21/10/2032 

( 111 )  9808 

( 510 )  6  40 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2002/634 

( 540 )  GALLO  

( 730 )  RISO GALLO S.p.A. 

Viale Riccardo Preve 4 27038 Robbio, (PV) Italy, IT 

( 180 )  29/01/2033 

( 111 )  5530 

( 510 )  30 

 
 

 

( 210 )  AL/T/ 2003/12 

( 540 )  OLD SPICE 

( 730 )  Shulton, Inc. 

One Procter & Gamble Plaza Cincinnati, Ohio, US 

( 180 )  20/01/2033 

( 111 )  5534 

( 510 )  3  5 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/108 

( 540 )  H  

( 730 )  HALLIBURTON ENERGY SERVICES, INC. 

2601 Beltline Road, Carrollton, Texas 75006, UNITED STATES OF AMERICA, US 

( 180 )  21/02/2033 

( 111 )  10444 

( 510 )  1, 7, 9, 37, 40  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/118 

( 540 )  VAGABOND 

( 730 )  VAGABOND SKOR VARBERG AB 

P.O.Box 521 SE-432 19 VARBERG, SE 

( 180 )  26/02/2033 

( 111 )  9717 
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( 510 )  18  25 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/164 

( 540 )  VICEROY 

( 730 )  BRITISH AMERICAN TOBACCO (BRANDS) Inc. 

251 Little Falls Drive, Suite 100, Wilmington, DE 19808-1674, US 

( 180 )  02/04/2033 

( 111 )  5693 

( 510 )  34 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/173 

( 540 )  UPS & Stylized Shield Device 

( 730 )  United Parcel Service of America, Inc. 

55 Glenlake Parkway, NE, Atlanta, Georgia 30328, US 

( 180 )  24/03/2033 

( 111 )  9745 

( 510 )  39 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/174 

( 540 )  UPS & Stylized Shield Device 

( 730 )  United Parcel Service of America, Inc. 

55 Glenlake Parkway, N.E. , Atlanta, Georgia 30328, US 

( 180 )  24/03/2033 

( 111 )  9863 

( 510 )  9, 16, 25, 35, 38  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/210 

( 540 )  VEET 

( 730 )  Reckitt & Colman (Overseas) Health Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, UK 

( 180 )  11/04/2033 

( 111 )  9633 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/227 

( 540 )  HARPIC 
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( 730 )  Reckitt & Colman ( Overseas) Hygiene Home Limited 

103-105 Bath Road, Slough, Berkshire, SL1 3UH, United Kingdom, GB, GB, UK 

( 180 )  22/04/2033 

( 111 )  5756 

( 510 )  3 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2003/249 

( 540 )  CAPITOL 

( 730 )  CAPITOL RECORDS LLC 

2220 Colorado Avenue, Santa Monica, CA 90404, US 

( 180 )  12/05/2033 

( 111 )  10040 

( 510 )  9, 35, 38, 41  42 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/16 

( 540 )  HARLEY-DAVIDSON MOTOR CYCLES 

( 730 )  H-D U.S.A. LLC 

3700 West Juneau Avenue Milwaukee, Wisconsin 53208, US 

( 180 )  15/01/2033 

( 111 )  14987 

( 510 )  12, 18, 25, 35, 41  43 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/118 

( 540 )  KAFE RIO 

( 730 )  ALBA-ROAD sH.A. 

Ish Kombinati Metalurgjik Elbasan, AL 

( 180 )  25/02/2033 

( 111 )  15151 

( 510 )  30 

 
 
 

( 210 )  AL/T/ 2013/411 

( 540 )  KARABOLA 

( 730 )  UNILEVER IP HOLDINGS B.V. 

Weena 455, 3013 AL Rotterdam, The Netherlands, NL 

( 180 )  05/07/2043 

( 111 )  15231 

( 510 )  30 
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KORRIGJIME (MARKA TE 

RIPËRTËRIRA) 
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( 210 )  AL/T/ 2001/727 

( 540 )  UNIQLO 

( 730 )  KABUSHIKI KAISHA FAST RETAILING (d/b/a Fast Retailing Co., Ltd.)  

10717-1, Sayama, Yamaguchi-City, Yamaguchi, Japan, JP 

( 180 )  06/12/2031 

( 111 )  9168 

( 510 )  25, 
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KORRIGJIME (ndryshim adrese)
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( 111)  565 

( 210 )  AL/T/ 2002/470 

( 540 )  JOB 

( 732 )  REPUBLIC TECHNOLOGIES (NA) LLC 

2301 Ravine Way GLENVIEW, Illinois,United States of America, US 

(740)  
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VENDIME TË DHOMËS SË 

SHFUQIZIM/ZHVLERËSIM
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- Objekti  i shfuqizimit: 

 Marka  “Insomnia Energy”, me nr. regj. 17944, me të dhënat e mëposhtme: 

Emri dhe adresa e aplikantit:  B.B.F Company SH.P.K 

Me numër regjistrimi: 17944 

Data e depozitimit: 10/11/2016 

Lista e mallrave dhe/ose shërbimeve: 32 

-Kërkuesi i shfuqizimi të markës së rregjistruar: 

Shoqëria “Monster Energy Company”, me adresë në 1 Monster Way, Corona, California 

92879/US, përfaqësuar nga z.Krenar Loloçi. 

Data e depozitimt të këkesës: 08.07.2021 

-Baza Ligjore ku mbështetet shfuqizimi:  

Nenet 142, 143, 173 të ligjit nr. 9947, dt. 07.07.2008 “Për pronësinë industriale” i 

ndryshuar ; 

-Vendimi: 

Shfuqizimin e markës me emërtim “Insomnia Energy” me nr.kombëtar regjistrimi 17944, 

në pronësi të shoqërisë “B.B.F Company” shpk. 

 
 


